M-227-BK PLUMON NEGRO DOBLE PUNTA PARK X24 36 SET $4.800 0% $172.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.296.714
$0
$246.376
$0

$1.543.090

SON: UN MILLON QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FLT-10-R FIELTRO RIGIDO 100 BAG $1.145 0% $114.500

OB-1159 BOLSA DE CELOFAN ADHESIVA 11 X 59 CM 50 PZAS 60 BAG $350 0% $21.000

OB-1612 BOLSA DE CELOFAN ADHESIVAS 16 X 12 CM 50 PZAS 60 BAG $470 0% $28.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.296.714
$0
$246.376
$0

$1.543.090

SON: UN MILLON QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL NOVENTA PESOS